i fagiani richiesti, nel numero di 950 (novecentocinquanta), dell’età di 10 mesi, rapporto 1M/3F, con 

tutte le caratteristiche inserite nel capitolato d'appalto, al prezzo unitario di € 20,80 

(ventieuroeottantacentesimi) + i.v.a. 22%, pari ad un importo complessivo di € 19.760,00 

(diciannovemilasettecentosessantaeuro) + i.v.a. 22%. 

Alla riunione del Comitato di Gestione A.T.C. 2 Termoli indetta per la data del 15.12.2025, valutata 

la correttezza della documentazione prodotta dalla ditta Agritec (p.i. 00641640677), il suddetto  

Organo deliberativo decideva di approvare all'unanimità la richiesta di preventivo e, quindi, di

[...]

importo inferiore alle soglie di rilevanza europea; 

RITENUTO di affidare alla “Agritec Srl Società Agricola (P.I. 00641640677)”, con sede legale ed 

operativa alla C.da Colle Merlo snc, 64040 Frazione Miano - Teramo (TE), la fornitura in parola per 

un totale complessivo di € 19.760,00 (diciannovemilasettecentosessantaeuro) + i.v.a. 22%, in 

quanto l’offerta risulta adeguata rispetto alle finalità perseguite dalla stazione appaltante e 

l’operatore economico risulta in possesso di documentate esperienze pregresse idonee 

all’esecuzione delle prestazioni contrattuali;